[image: image1.png]

2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.09.2017

	№
	1

	г. Киров

О вступлении в должность
Губернатора Кировской области
В соответствии со статьями 54 и 54.1 Устава Кировской области и на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области
от 15.09.2017 № 32/195 «О регистрации избранного Губернатора Кировской области Васильева Игоря Владимировича» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступаю в должность Губернатора Кировской области.
2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]